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saopaulo.sp.gov.br

PESQUISA DE DÉBITOS E RESTRIÇÕES
DE VEÍCULOS DE TERCEIROS

Cidadão SP /governosp

Dados do veículo

Placa:
OWZ0B22 Renavam:
997543876

IPVA

IPVA: NADA CONSTA - PAGO - Em caso de dúvidas, consulte www.ipva.fazenda.sp.gov.br

Multas

Total: NADA CONSTA

Restrições

Restrição por bloqueio de furto/roubo: NADA CONSTA Restrição administrativa: NADA CONSTA

Restrição tributária: NADA CONSTA Restrição judiciária: NADA CONSTA

Restrição financeira: NADA CONSTA Restrição por veículo guinchado: NADA CONSTA

Inspeção veicular

Inspeção GNV: NADA CONSTA

Licenciamento

Último licenciamento efetuado: exercício 2022

Status do licenciamento: em dia (prazo para licenciamento vencerá no próximo ano).

Licenciamento digital

Acesso permitido: Sim

Esta pesquisa tem caráter informativo.

Dúvidas sobre o pagamento:
Para pagar seu licenciamento, multas, IPVA e DPVAT, basta informar o número do Renavam na rede bancária credenciada.
No Detran.SP não é gerado nenhum boleto e você não precisa levar nenhum papel para pagar seus débitos.
Dúvidas sobre débitos com a Secretaria da Fazenda do Estado de São Paulo, consulte www.ipva.fazenda.sp.gov.br.
Dúvidas sobre débitos do Seguro DPVAT, consulte https://www.seguradoralider.com.br/Pages/informacoes-gerais-sobre-o-pagamento.aspx

Voltar Imprimir
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O Detran Parceiros Transparência Atendimento Dúvidas frequentes

https://www.detran.sp.gov.br/wps/myportal/portaldetran/detran/home
https://www.detran.sp.gov.br/wps/myportal/portaldetran/parceiros/servicos
https://www.detran.sp.gov.br/wps/myportal/portaldetran/detran/transparencia
https://www.detran.sp.gov.br/wps/myportal/portaldetran/detran/atendimento
https://www.detran.sp.gov.br/wps/myportal/portaldetran/detran/atendimento/faleconosco
https://www.detran.sp.gov.br/wps/portal/portaldetran/cidadao/appsdetran
https://www.detran.sp.gov.br/wps/portal/portaldetran/detran/atendimento/faleconosco
https://www.detran.sp.gov.br/wps/portal/portaldetran/detran/atendimento/sa-servicoinformacaocidadao
https://www.detran.sp.gov.br/wps/portal/portaldetran/detran/atendimento/ouvidoria
http://www.youtube.com/detransp
https://twitter.com/detransp
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Governo do Estado de São Paulo

Site do Contribuinte

Procuradoria Geral do Estado de São Paulo

Chrome 107.0.0.0 08/11/2022 16:14 | 18-1

Não foram encontrados débitos para o Renavam informado.

Atenção: Apenas guias emitidas nesse site e pagas em banco credenciado , com os respectivos códigos de barras, são reconhecidas pelo sistema.

As informações sobre transações ( programa de descontos da Lei 17.293/2020 ) estão disponíveis no site (www.dividaativa.pge.sp.gov.br/transacao).

A PGE alerta que não entra em contato com pessoas físicas ou jurídicas oferecendo serviços e boletos.

As solicitações de parcelamentos, transações e emissão de guias para pagamento de débitos da PGE são serviços gratuitos e devem ser feitos exclusivamente pelo interessado no
site da dívida ativa da PGE (www.dividaativa.pge.sp.gov.br).

Emissão direta de Guias para liquidação de débitos

 CDA  CPF  RENAVAM 00997543876 Consultar

reCAPTCHA
Não sou um robô

Privacidade  - Termos de Utilização

MOBILE

Acesse os serviços da Dívida Ativa através do aplicativo Poupatempo Digital, disponível em:




Consultas Pagamentos e-CRDA Precatório Legislação Requerimentos Dúvidas

https://www.dividaativa.pge.sp.gov.br/sc/
http://www.prodesp.sp.gov.br/
https://www.dividaativa.pge.sp.gov.br/transacao
https://www.dividaativa.pge.sp.gov.br/
https://www.google.com/intl/pt-PT/policies/privacy/
https://www.google.com/intl/pt-PT/policies/terms/
https://apps.apple.com/br/app/poupatempo-digital/id1480051058
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.gov.sp.prodesp.pptdigital
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Débitos vinculados ao veículo Data da Consulta: 08/11/2022 16:14

 

OBSERVAÇÕES IMPORTANTES
1) Proprietário, caso algum dado do veículo esteja incorreto, procure uma unidade do
Detran para regularização.

2) Não deixe de comunicar ao órgão de trânsito, no prazo de até 30 (trinta) dias:

- o seu novo endereço, ainda que dentro do mesmo município;

- a venda de seu veículo ou a transferência para a seguradora em caso de indenização.

 

Esta pesquisa tem caráter apenas informativo. 
Não
 é válida como certidão


VEÍCULO
 

Renavam: 00997543876 Espécie: PASSAGEIRO
 

Placa: OWZ0B22 Categoria: PARTICULAR
 
Marca / Modelo: FORD/FIESTA FLEX Tipo: AUTOMOVEL
 
Faixa do IPVA: 1599230 Passageiros: 5

 
Ano de Fabricação: 2014 Carroceria: INEXISTENTE

 
Município: 623-3 Santana do Parnaíba Último Licenciamento: 2022

 
Combustível: ALCOOL/GASOLINA

 

ATENÇÃO
O IPVA deverá ser pago na rede bancária autorizada, inclusive pela Internet, utilizando o código RENAVAM constante no Certificado de
Registro e Licenciamento de Veículos - CRLV. A BAIXA DO IMPOSTO DE SEU VEÍCULO SERÁ IMEDIATA.

IPVA
- O pagamento do imposto em atraso estará sujeito aos acréscimos legais (multa e juros de mora conforme Lei nº 13.296/2008, artigo 28);
- O não pagamento do imposto motivará a inclusão do débito no Cadastro Informativo de Créditos não Quitados de Órgãos e Entidades Estaduais (CADIN ESTADUAL)
nos termos da Lei nº 12.799/2008.
 

(1) Base de Cálculo R$ 25.120,00

(2) Alíquota 4,0
%

(3) IPVA Apurado (3) = (1)*(2) R$ 1.004,80

(4) Crédito da Nota Fiscal Paulista ---

(5) IPVA devido (5)=(3)-(4) R$ 1.004,80

(6) Pagamento efetuado R$ 1.004,76

(7) Descontos e outros abatimentos R$ 0,04

(8) Saldo (8)=(5)-(6)-(7) R$ 0,00

(9) Acréscimos legais ---

(10) Valor a pagar (10)=(8)+(9) R$ 0,00

ATENÇÃO: [1] PARA VEÍCULOS COM IMUNIDADE, ISENÇÃO OU DISPENSA DE PAGAMENTO DE IPVA, A FUTURA TRANSFERÊNCIA DE PROPRIEDADE PODERÁ GERAR
DÉBITO DE IPVA; [2] PARA VEÍCULOS COM ISENÇÃO DE IPVA PCD CUJA COBRANÇA ESTEJA SUSPENSA PODERÁ SER GERADO DÉBITO DE IPVA APÓS A ANÁLISE DO
PEDIDO DE ISENÇÃO.

PAGAMENTOS EFETUADOS - 2022
Data da Arrecadação Valor Pago Imposto Juros Multa Valor Restituição Valor Não Restituível

(multa/juros)

10/05/2022 1.253,97 1.004,76 200,95 48,24 0,00 0,00

TOTAL 1.253,97 1.004,76 200,95 48,24 0,00 0,00

 

IPVA – DÉBITOS NÃO INSCRITOS
Exercício (Pague na rede bancária autorizada com o código RENAVAM) Valor

NADA CONSTA   R$

IPVA – DÉBITOS INSCRITOS EM DÍVIDA ATIVA
A existência de débitos em dívida ativa impede o licenciamento ou a transferência
do veículo.
Para quitar os débitos, acesse
 www.dividaativa.pge.sp.gov.br (javascript:void window.open('http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br');)
.

Exercício

NADA CONSTA    

DPVAT
O valor informado é para pagamento integral do prêmio. Para mais informações acesse
http://www.seguradoralider.com.br/Pages/Saiba-como-pagar.aspx (javascript:void window.open('http://www.seguradoralider.com.br/Pages/Saiba-como-
pagar.aspx');)
 ou ligue para 4020-1596 (Regiões Metropolitanas) / 0800-022 12 04 (Outras Regiões).

Exercício Valor

NADA CONSTA

TAXAS
Estando recolhidos, pela rede bancária, todos os débitos necessários para a obtenção do serviço de licenciamento, o download e a impressão do CRLV estarão
disponíveis no portal do Detran-SP, no aplicativo “CDT - Carteira Digital de Trânsito” do governo federal e ainda no portal de serviços do Senatran.

 

javascript:void window.open('http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br');
javascript:void window.open('http://www.seguradoralider.com.br/Pages/Saiba-como-pagar.aspx');
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Tipo

NADA CONSTA    

MULTAS
Os valores correspondentes poderão ser alterados em razão de baixas por pagamento ou cadastramento de novas multas.
NADA CONSTA

Órgão Quantidade Valor

       

Total de Débitos R$ 0,00

OUTRAS INFORMAÇÕES
 
TAXA DE LICENCIAMENTO
O vencimento normal da Taxa de Licenciamento varia de acordo com o escalonamento
fixado pelo Detran. Consulte o site
www.detran.sp.gov.br (javascript:void
window.open('http://www.detran.sp.gov.br');)
.
 
LICENCIAMENTO ANTECIPADO
O pagamento da Taxa de Licenciamento do exercício corrente somente poderá ser antecipado
e efetuado junto com o IPVA desde que tenham sido recolhidos todos os débitos
existentes
referentes ao licenciamento do exercício anterior, IPVA, seguro DPVAT integral e
multas de trânsito. A antecipação do licenciamento será permitida quando
não houver
restrições administrativas (tais como gravames, falta de inspeção veicular
quando exigida, medida judicial, entre outras) no cadastro do Detran-SP.
 
A opção pelo licenciamento antecipado pode ser feita até a data do vencimento da
quinta parcela do IPVA.
 
Após o pagamento da taxa de licenciamento no sistema bancário, o download e a impressão do CRLV estarão disponíveis no portal do Detran.SP, no aplicativo “CDT - Carteira Digital de
Trânsito” do governo federal e ainda no portal de serviços do Senatran.
 
CENTRAL DE ATENDIMENTO - IPVA
0800-0170110 (exclusivo para telefone fixo)
(11)2450-6810 (exclusivo para telefone móvel)
 
Nossa estrutura de atendimento telefônico atua em duas modalidades:

Atendimento humano: de segunda a sexta-feira das 8 às 19 horas;
Atendimento eletrônico: disponibiliza informações 24 horas, inclusive aos sábados, domingos e feriados.

Correio Eletrônico: clique aqui (javascript:void window.open('https://portal.fazenda.sp.gov.br/Paginas/Correio-Eletronico.aspx');).
 

Voltar   Imprimir

javascript:void window.open('http://www.detran.sp.gov.br');
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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 00997543876

Placa OWZ0B22

CPF/CNPJ 185.463.418-69

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: OWZ0B22

Código RENAVAM: 00997543876

CPF/CNPJ do Proprietário: 185.463.418-69

Nome do Proprietário: EVALDO MACEDO

Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustível: ALCOOL/GASOLINA

Marca/Modelo: FORD/FIESTA FLEX

Ano Fabricação: 2014

Ano Modelo: 2014

Cor: PRATA

Lotação: 5

Capacidade de Carga: 0

Potência: 73

Cilindradas: 999

CSVs emitidos (a partir de

2016):

Não há emissão do documento

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.


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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 00997543876

Placa OWZ0B22

CPF/CNPJ 185.463.418-69

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: Não há

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de

venda ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão? 


Não

Existe restrição PGFN? Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.



http://www.acessoainformacao.gov.br/


08/11/22, 16:14 Portal de Multas de Trânsito

https://servicos.dnit.gov.br/multas/ 1/3

Modelos de Formulários

Consulta de Multas

Placa/RENAVAM sem informações no DNIT.

Continuar

Placa

OWZ0B22

Renavam

00997543876

Defesa da Autuação 


(Defesa Prévia)

Recurso contra Penalidade

de Multa

Indicação de Condutor 


(Transferência de Pontuação)

Indicação do Responsável 


R tit i ã S li it ã d Ad tê i

Entrar

https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/equipamentos-fiscalizacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/conta/login
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Defesa.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Recurso.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_FICI.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_FIRI.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Restituicao.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Solicitacao_Advertencia.pdf
http://gov.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/conta/login
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
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MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL

NADA CONSTA
Certificamos que, até a presente data 08/11/2022*, não constam débitos
junto à Polícia Rodoviária Federal para o veículo de Renavam 00997543876.

* A PRF poderá cobrar qualquer débito que esteja em processamento.

Certidão expedida às 16:14:54 do dia 08/11/2022.

Código de controle da certidão: bbed.8417.981a.3bc4

O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO É GRATUITO



CONSULTA INFORM CAR TOTAL

Confidencial para:
8276
|
Horário:
07/11/2022 às 18:36:27
|
Protocolo:
5369836429314
|
Documento:
OWZ0B22

PROCEDÊNCIA MUNICÍPIO UF SITUAÇÃO

NACIONAL SANTANA DE PARNAIBA SP CIRCULACAO

PLACA CHASSI NÚMERO DO MOTOR CAIXA DE CÂMBIO

OWZ0B22 9BFZF55A3E8088593 SM9AE8088593 NÃO INFORMADO / NÃO HÁ

MARCA / MODELO ANO (FABRICAÇÃO / MODELO)

FORD 2014 / 2014

COMBUSTÍVEL COR POTÊNCIA (CV) CILINDRADAS (CC)

ALCOOL/GASOLINA PRATA 73 999

ESPÉCIE DE VEÍCULO TIPO DE VEÍCULO EIXOS RENAVAM

PASSAGEIRO AUTOMOVEL 2 00997543876

CAPACIDADE MÁXIMA DE TRAÇÃO CAPACIDADE DE CARGA PESO BRUTO TOTAL (PBT) QUANTIDADE DE PASSAGEIROS

NÃO INFORMADO / NÃO HÁ NÃO INFORMADO / NÃO HÁ NÃO INFORMADO / NÃO HÁ 5

NÚMERO CARROCERIA TIPO CARROCERIA TIPO MONTAGEM TIPO REMARCAÇÃO

INEXISTENTE NÃO INFORMADO / NÃO HÁ NÃO INFORMADO / NÃO HÁ NORMAL

TERCEIRO EIXO EIXO TRASEIRO DIFERENCIAL

NÃO INFORMADO / NÃO HÁ NÃO INFORMADO / NÃO HÁ

BASE NACIONAL - RESTRIÇÕES E IMPEDIMENTOS

RESTRIÇÃO 1 RESTRIÇÃO 2 RESTRIÇÃO 3 RESTRIÇÃO 4

NADA CONSTA NADA CONSTA NADA CONSTA NADA CONSTA

DOCUMENTO FATURADO

03470727001607

PROCEDÊNCIA MUNICÍPIO - UF PLACA

NACIONAL SANTANA DE PARNAIBA-SP OWZ0B22

CHASSI / SITUAÇÃO NÚMERO DO MOTOR CAIXA DE CÂMBIO

9BFZF55A3E8088593 / NORMAL SM9AE8088593 NÃO INFORMADO

MARCA / MODELO ANO (FABRICAÇÃO / MODELO) CAPACIDADE DE CARGA

FORD / FIESTA FLEX 2014 / 2014 0,00

COMBUSTÍVEL COR POTÊNCIA (CV) CILINDRADAS (CC)

ALCOOL/GASOLINA PRATA 73 NÃO INFORMADO

BASE NACIONAL - DADOS DO VEÍCULO

BASE NACIONAL - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

BASE ESTADUAL - DADOS DO VEÍCULO



ESPÉCIE DE VEÍCULO TIPO DE VEÍCULO EIXOS RENAVAM

PASSAGEIRO AUTOMOVEL NÃO INFORMADO 00997543876

CAPACIDADE MÁXIMA DE TRAÇÃO CAPACIDADE DE CARGA PESO BRUTO TOTAL (PBT) QUANTIDADE DE PASSAGEIROS

NÃO INFORMADO 0,00 151 5

CIRCULACAO

PROPRIETÁRIO ATUAL DOCUMENTO PROPRIETÁRIO ANTERIOR

18546341869 EVALDO MACEDO 185.463.418-69 MARIA JOSE GALDINO DOS SANTOS

BASE ESTADUAL - DÉBITOS ESTADUAIS

NÃO CONSTAM DÉBITOS

BASE ESTADUAL - RESTRIÇÕES E IMPEDIMENTOS

NÃO CONSTAM RESTRIÇÕES OU IMPEDIMENTOS

DATA DE EMISSÃO ANO DE EXERCÍCIO DO LICENCIAMENTO DATA DO LICENCIAMENTO

26/08/2022 2022 26/08/2022

STATUS INCLUSÃO TIPO DE COMPRADOR DOCUMENTO DO
COMPRADOR DATA DA VENDA

NAO CONSTA COMUNICACAO
DE VENDAS NÃO INFORMADO NÃO INFORMADO NÃO INFORMADO NÃO INFORMADO

DOCUMENTO FATURADO TIPO DOCUMENTO FATURADO UF FATURADO

03.470.727/0016-07 JURIDICA BA

REGISTRO

SITUAÇÃO PLACA

VEICULO SEM RESTRICOES ATIVAS NA BASE SNG OWZ0B22

CHASSI UF PLACA RENAVAM

9BFZF55A3E8088593 SP 00997543876

SITUAÇÃO DO VEÍCULO ANO MODELO ANO FABRICAÇÃO

Não informado/Não há 2014 2014

DATA DO GRAVAME VIGÊNCIA DO GRAVAME UF DO GRAVAME

BASE ESTADUAL - DADOS DO VEÍCULO

BASE ESTADUAL - SITUAÇÃO DO VEÍCULO

BASE ESTADUAL - PROPRIETÁRIOS

BASE ESTADUAL - DOCUMENTAÇÃO

BASE ESTADUAL - COMUNICAÇÃO DE VENDA

BASE ESTADUAL - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

GRAVAMES



Não informado/Não há Não informado/Não há Não informado/Não há

NOME DOCUMENTO CONTRATO

Não informado/Não há Não informado/Não há Não informado/Não há

CÓDIGO FINANCEIRA FINANCEIRA DOCUMENTO DA FINANCEIRA

Não informado/Não há Não informado/Não há Não informado/Não há

PLACA CHASSI MUNICÍPIO UF

OWZ0B22 9BFZF55A3E8088593 CAJAMAR SP

MODELO ANO FABRICAÇÃO ANO MODELO TIPO

FORD/FIESTA FLEX 2014 2014 AUTOMOVEL

RENAVAM COR COMBUSTÍVEL

00997543876 PRATA ALCO/GASOL

MOTOR CÂMBIO POTÊNCIA (CV) CILINDRADAS (CC)

SM9AE8088593 NÃO INFORMADO 73 999

SITUAÇÃO CHASSI CAPACIDADE PASSAGEIROS CAPACIDADE CARGA QUANTIDADE EIXOS

NORMAL 5 NÃO INFORMADO 2

CAPACIDADE MÁXIMA DE TRAÇÃO PESO BRUTO TOTAL (PBT) CARROCERIA CATEGORIA

NÃO INFORMADO 151 INEXISTENTE NÃO INFORMADO

EIXO TRASEIRO DIFERENCIAL TERCEIRO EIXO ESPÉCIE PROCEDÊNCIA

NÃO INFORMADO NÃO INFORMADO PASSAGEIRO NACIONAL

DOCUMENTO FATURADO UF FATURADO DATA ATUALIZAÇÃO

NÃO HÁ REGISTROS NA BASE CONSULTADA NÃO HÁ REGISTROS NA BASE
CONSULTADA NÃO HÁ REGISTROS NA BASE CONSULTADA

SITUAÇO VEÍCULO ROUBO E FURTO

CIRCULACAO VEICULO NAO INDICA OCORRENCIA DE ROUBO/FURTO

HISTÓRICO ROUBO E FURTO

NADA CONSTA

DADOS DO VEÍCULO

PROCEDÊNCIA NACIONAL MUNICÍPIO CAJAMAR UF SP

PLACA OWZ0B22 CHASSI 9BFZF55A3E8088593 SITUAÇÃO CHASSI

MARCA MODELO FORD/FIESTA FLEX 2P/4P ANO 2014/2014 CAPACIDADE CARGA

COMBUSTÍVEL ALCOOL / GASOLINA COR PRATA POTÊNCIA 73

CILINDRADAS 999 QUANTIDADE PASSAGEIROS 5 TIPO MONTAGEM COMPLETA

QUANTIDADE EIXOS 2 PESO BRUTO TOTAL 151 CAPACIDADE MAXIMA TRACAO

TIPO VEÍCULO AUTOMOVEL TIPO CARROCERIA NAO APLICAVEL NÚMERO MOTOR SM9AE8088593

CAIXA CÂMBIO EIXO TRASEIRO DIF CARROCERIA

GRAVAMES

ROUBO E FURTO - DADOS DO VEÍCULO

ROUBO E FURTO - INFORMAÇÕES TÉCNICAS

ROUBO E FURTO - RESTRIÇÕES E IMPEDIMENTOS

CODIFICAÇÃO



CÓDIGO MARCA MODELO VALOR

003380-4 FORD FIESTA S 1.0 8V FLEX 5P 30,389.00

003381-2 FORD FIESTA SE 1.0 8V FLEX 5P 31,418.00

INDÍCIO DE SINISTRO BASE 1 E BASE 2 - RESPOSTA DA CONSULTA

0-NENHUM INDICIO DE SINISTRO ENCONTRADO

PROCEDÊNCIA MUNICÍPIO UF ORIGEM EMPLACAMENTO

NACIONAL CAJAMAR NÃO HÁ REGISTROS NA BASE
CONSULTADA Sequencias ainda nao definidas

PLACA CHASSI SITUAÇÃO DO CHASSI NÚMERO DO MOTOR

OWZ0B22 9BFZF55A3E8088593 NÃO HÁ REGISTROS NA BASE
CONSULTADA SM9AE8088593

CAIXA DE CÂMBIO MARCA / MODELO ANO CAPACIDADE DE CARGA

NÃO HÁ REGISTROS NA BASE
CONSULTADA FORD/FIESTA FLEX 2014/2014 NÃO HÁ REGISTROS NA BASE CONSULTADA

COMBUSTÍVEL COR POTÊNCIA (CV) CILINDRADAS (CC)

ALCOOL / GASOLINA PRATA 73 999

TIPO DE VEÍCULO EIXOS EIXO TRASEIRO DIF. TIPO DE MONTAGEM

AUTOMOVEL 2 NÃO HÁ REGISTROS NA BASE
CONSULTADA NÃO HÁ REGISTROS NA BASE CONSULTADA

QUANTIDADE DE PASSAGEIROS CAPACIDADE MÁXIMA DE TRAÇÃO PESO BRUTO TOTAL (PBT) QUILOMETRAGEM

5 NÃO HÁ REGISTROS NA BASE CONSULTADA 151 NÃO HÁ REGISTROS NA BASE CONSULTADA

TIPO DE CARROCERIA CARROCERIA EIXO TRASEIRO RENAVAM

NÃO HÁ REGISTROS NA BASE
CONSULTADA

NAO CONSTAM INFORMACOES NA BASE
CONSULTADA

NÃO HÁ REGISTROS NA BASE
CONSULTADA NÃO HÁ REGISTROS NA BASE CONSULTADA

LEILÃO - INFORMAÇÕES DO LEILÃO


NADA CONSTA


NADA CONSTA


NADA CONSTA


NADA CONSTA

FIPE

LEILÃO - DADOS DO VEÍCULO

LEILÃO - SCORE

LEILÃO - ACEITAÇÃO DE SEGURO

LEILÃO - PERCENTUAL SOBRE A TABELA DE REFERÊNCIA

LEILÃO - NECESSIDADE DE VISTORIA ESPECIAL




NADA CONSTA

ATENÇÃO
As bases de leilão são alimentadas por inserção de registros provenientes de diversos leiloeiros no país. Se o veículo pesquisado
for produto de SALVADO e não constar nessas bases é porque os leiloeiros não as inseriram no Sistema. Ao contrário das demais
informações veiculares, a base de leilão não é administrada por órgãos públicos e sim por empresas privadas, especializadas na
captação e divulgação dessas informações. Entretanto, as informações sobre leilões são subsidiárias, podendo não conter 100%

do banco de dados de todos os leilões realizados no país, pelas próprias características de sua complexa captação e atualizações
dessas informações, considerando ainda não serem advindas dos órgãos públicos, mas sim dos privados.

IMPORTANTE

As informações aqui contidas são de caráter estritamente confidencial. As Bases de Dados utilizadas disponibilizam tais informações apenas para
análise de crédito, não tendo nenhuma responsabilidade ou ingerência pelas inclusões errôneas nos bancos de dados, pois, tais inserções são realizadas

pelas empresas credoras, garantidos os direitos do titular nos termos da Lei nº 13.709, de 14 de agosto de 2018 - Lei Geral de Proteção de Dados
(LGPD) junto aos administradores dos Bancos de Dados. Desta forma, o REQUERENTE assume toda e qualquer responsabilidade sobre a utilização das

informações.

LEILÃO - NECESSIDADE DE VISTORIA ESPECIAL


